
                      

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Sociální karty – zlatý důl pro ČSOB 

TOP 09 a její ministr práce se činí, seč mohou, aby zřídili monopol na vydávání tzv. 
„sociálních karet“, prostřednictvím kterého by časem mohli kontrolovat 40 % výplat 
z českého státního rozpočtu. Ve srovnání s byznysem takového rozsahu a významu 

jsou Kapschovo elektronické mýtné a Haguessova Opencard drobnůstkami okresního 
formátu. Vítězná banka bude mít možnost ministerstvu dodávat další doplňkové 

služby (jako např. výplatu důchodů) a přetahovat tak klienty konkurenčním bankám. 
Převzetí IPB ČSOB se zde zdá být trefným přirovnáním. Je zajímavé, že pouze právě 
ČSOB a 1-2 další banky splňují kvalifikační předpoklady tendru. ČSOB neponechává 

nic náhodě a zaúkolovala lidi s „haguesovskou zkušeností“ (Ladislav Szathmári) 
a konexemi na MPSV (Pavel Kolář), kteří se hořečnatě vrhli do přípravy projektu. 
Doufejme, že pokud ČSOB zvítězí, nebude se opakovat ono „drancování“ z IPB,

o kterém nekázal nikdo jiný než Miroslav Kalousek z TOP 09. 

No. 2687 čt, 25. srpna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

